1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	  « 19»   декабря     2016 г.

	№
	07-03-000642/16-1

	Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования "Город Ленск" на 2017 год и период до 2023 года

Руководствуясь статьей 170.1 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Порядком разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования "Город Ленск" на долгосрочный период, на основании основных параметров  прогноза  социально -экономического развития города Ленска  на 2017 год и период до 2023 года,  решения городского Совета депутатов муниципального образования "Город Ленск" от 02.12.2016 года № 29-2  "Об утверждении бюджета муниципального образования "Город Ленск" на 2017 год и плановый период на 2018 и 2019 годов" администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить бюджетный прогноз муниципального образования "Город Ленск" на 2017 год и период до 2023 года согласно приложений.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования "Город Ленск".
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника учетно-экономического отдела муниципального образования «Город Ленск» (Секретарева С.А.).

	   Глава  города                  п/п
	              А.А. Хорунов